ICO 4|184|0]|1]1]2]9

VSEOBECNA
A ZDRAVOTNI POJISTOVNA
( € EESKE REPUBLIKY

ICZ smluvniho ZZ | 8 | 6 | 1] 0| 6|0 0] o [ NizevICO

Cislo smlouvy 2lTlslelNlolol3 Nemocnice Podlesi a. s.

PRILOHA ¢. 2 — Vstupni formula# / V-01/7.07.07 / 4_05
SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE ZDRAVOTNI PECE

Platnost smlouvy ode dne
Cislo slozky

Cislo dodatku

Datum uplatnéni od

Datum uplatnéni do

Formuldt obsahuje ¢ast

1.1.2013

1.9.2015

31.12.2017

|@ Smluvni i informativni |F Jen smluvni |( Jen informativni

Typ CC PRACOVISTE LUZKOVE PECE
soucast primariatu uvedeného ve formulasi typu C
(¢ast smluvni)

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (ICP) 8|6[1]0]6]0]5]5]
NAZEV PRACOVISTE AROL
CISLO PRIMARIATU o[ofo]o]o]o]o]2
VARIABILNI SYMBOL 2[5]2]5| | | (enjeliptidélenvszz)
ADRESA PRACOVISTE
Mésto / Obec Ulice C.orientaéni  |C. popisné PSC
Trinec Konska 453 739 61
HLAVNI SMLUVNI ODBORNOST PRACOVISTE 71118
SMLUVNI (INDIVIDUALNTI) LEKOVY PAUSAL

< Smluvni lékovy
DALSI ODBORNOSTI Odbornost »

pausal

KVALIFIKACE VEDOUCIHO LEKARE PRACOVIST

E

Specializovana zpusobilost v oboru

Funkéni licence k vykonu odbornych a diagnostickych metod

Jina specialni odborna zptsobilost

Osvédeeni CLK pro vykon funkce vedouciho lékate a priméaie | I NEEEEREREREEERRRDRRRRRD NN

DOBA OBVYKLE PRITOMNOSTI VEDOUCIHO LEKARE NA PRACOVISTI

Pocet dnti v tydnu

Pocet hodin v tydnu

5
| [4]o
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POCET LUZEK PRACOVISTE
AKUTNI PECE

Standardni péce

Intenzivni, resuscita¢ni péce 1o

(v¢etné perinatologické, spinalni)

NASLEDNA PECE

Péte OLU 0| (v¢etné spinalni nasledné)
Péce LDN (OD 00024) 0

Péce na osetiovatelskych ltazkach 0

Hospicova péce 0

DLOUHODOBA INTENZIVNI PECE

Dlouhodoba intenzivni péce (DIP) 0

Dlouhodoba intenzivni osetfovatelskd péce (DIOP) 0

SOUCET KAPACIT ZDRAVOTNICKYCH PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI INTENZIVNI, DLOUHODOBE
INTENZIVNI NEBO NASLEDNE PECE v hodinich péce za tyden (tivazek 1,0 = 40 hod / tyden) (vietné vedouciho lékaie)

Skupina Kategorie pracovnika Kapacita
L3 | Lékar se specializovanou zptsobilosti nebo se zvlastni odbornou zpiisobilosti 288,00
Lékat s odbornou zpusobilosti k vykonu povolani bez odborného dohledu na zakladé certifikatu o absolvovani zékladniho
Lékafi L2 | kmene. Symbol L2 se pouzije také u 1ékaid, ktefi doposud nespliiuji podminky absolvovéni zékladniho kmene, 0,00
avSak nejpozdéji do 31. 12. 2007 byli zatazeni do specializa¢niho vzdélavani
L1 |Lékar s odbornou zpusobilosti k vykonu povolani 0,00
Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdéldnim se specializovanou zptisobilosti, nebo se zvlastni odbornou zptisobilosti,
K3 | ptip. s dalsi specializovanou zpiisobilosti. 0,00
VNP Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu povolani bez odborného dohledu a po prokazani zvlastni odborné zpusobilosti.
g}::il;ylg;;tzbg K2 | Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdélanim se specializovanou zptisobilosti. 0.00
fyzioterapeut) Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu. ’
K1 | Klinicky psycholog, klvinick)’f logoped s VS vzdélanim s odbornou zpiisobilosti k vykonu povoldni. 0.00
Fyzioterapeut i bez VS vzdélani nebo s vy$$im odbornym vzdélanim ’
2 VS vzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se specializa¢nim vzdélanim
Jop J S o - o 0,00
(jing VS vzdélany nebo akreditovanym kvalifika¢nim kurzem se zpusobilosti k vykonu zdravotnického povolani
pracovniicve zdr) J1 | VSvzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se ziskanou odbornou zptisobilosti v ptislugném oboru 0,00
S4 |NLZP s VS vzdélanim, specializovanou zptisobilosti nebo zvlastni odbornou zptisobilosti 160,00
g3 |NLZP zpussobily k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu se specializovanou zptsobilosti (ZPBD 1008.00
s ptislu$nou specializaci) nebo zvldstni odbornou zpusobilosti ’
NLZP §2 | NLZP zptisobily k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu (ZPBD) 428,00
(gelékafsk\]}( S1 |NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povolani pod odbornym dohledem nebo pfimym vedenim (ZPOD) 180,00
zdravotnicky
pracovnik) SBM | NLZP zpusobily k vykonu povolani pod odbornym dohledem - bez maturity 120,00
DI |Pracovnik dopravy — Dispecer
DD | Pracovnik dopravy - Ridi¢ vozidla zdchranné sluzby
DZS | Pracovnik dopravy - Ridi¢ zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYSSI KOD INTENZIVNI PECE, PRO KTERY PRACOVISTE SPLNUJE STANDARD PERSONALNIHO,
VECNEHO A TECHNICKEHO ZAJISTENI

pro péci o dospélé pacienty 010|3]5]|1

pro péci o déti

pro péci neonatologickou
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SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - zikladni soubor vykonii (seznam ¢.

2a)

s. 2a|Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
ololslsly OD TYPU 51 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
RESUSCITACNI PECE O PACIENTA S TISS 50 A VICE BODY 1.9.2015 31.12.2015
ololslsls OD TYPU 52 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
RESUSCITACNI PECE O PACIENTA S TISS 40 - 49 BODY 1.9.2015 31.12.2015
ololslsls OD TYPU 53 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
RESUSCITACNI PECE O PACIENTA S TISS 30 - 39 BODY 1.9.2015 31.12.2015
ololslsls OD TYPU 55 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
INTENZIVNI PECE VYSSIHO STUPNE O PACIENTA S TISS 20 - 29 BODY 1.9.2015 31.12.2015
ololslsly OD TYPU 57 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
INTENZIVNI PECE NIZSTHO STUPNE O PACIENTA S TISS 15 - 19 BODY 1.9.2015 31.12.2015
ololslsls OD TYPU 58 - PRO NEMOCNICE TYPU 0, (KATEGORIE 3) - OSETROVACI DEN
INTENZIVNI PECE NIZSITHO STUPNE O PACIENTA S TISS 9 - 14 BODY 1.9.2015 31.12.2015
8 0 |ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = NOVA HOSPITALIZACE = 1.9.2015 31.12.2015
8 1 |ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = POKRACOVANI HOSPITALIZACE = 1.9.2015 31.12.2015
2| 1| 3 [NEODKLADNA KARDIOPULMONALNI RESUSCITACE ZAKLADNTI A 10 MINUT 1.9.2015 31.12.2015
ololslslo SIGNALNI VYKON - INFORMACE O VyDANi I}OZI:IOI?NL]Ti (o) DQCA§NE PRACOVNI
NESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTI O POTREBE OSETROVANT (PECE) 1.9.2015 31.12.2015
SIGNALNI VYKON - INFORMACE O VYDANI ROZHODNUTI O UKONCENI DOCASNE
0]/9]5]|5]| 1|PRACOVNINESCHOPNOSTI NEBO ROZHODNUTI O UKONCENI POTREBY
OSETROVANTI (PECE) 1.9.2015 31.12.2015
7|11]7]| 1|7 |TRACHEOTOMIE 1.9.2015 31.12.2015
718[0]|2]|1|KOMPLEXNI VYSETRENI ANESTEZIOLOGEM 1.9.2015 31.12.2015
7|8]0]|2]| 2 |CILENE VYSETRENI ANESTEZIOLOGEM 1.9.2015 31.12.2015
718|3| 1|0 |NEODKLADNA KARDIOPULMONALNI RESUSCITACE ROZSIRENA - PRVNI 1/2 HOD. 1.9.2015 31.12.2015
7181]3]|2|0|NEODKLADNA KARDIOPULMONALNI RESUSCITACE ROZSIRENA - DALSI 1/2 HOD. 1.9.2015 31.12.2015
718|8| 1] 3|CVVH - KONTINUALNI VENOVENOZNI HEMOFILTRACE 1.9.2015 31.12.2015
9/0[9]|0] 1[(DRG) DOBA TRVANI UMELE PLICNI VENTILACE DO 24 HODIN (MAX. 1 DEN) 1.9.2015 31.12.2015
olololola (DRG) DOBA TRVANI UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 24 AZ MAXIMALNE 96
HODIN (2-4 DNY) 1.9.2015 31.12.2015
olololols (DRG) DOBA TRVOANI' UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 96 AZ MAXIMALNE 240
HODIN (5-10 DNU) 1.9.2015 31.12.2015
olololola (DRG) DOBA TRV{\NI’ UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 240 AZ MAXIMALNE 504
HODIN (11-21 DNU) 1.9.2015 31.12.2015
olololols (DRG) DOBA TRV1§NI UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 504 AZ MAXIMALNE 1008
HODIN (22-42 DNU) 1.9.2015 31.12.2015
olololols (DRG) DOBA TRV1§NT UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 1008 AZ MAXIMALNE 1800
HODIN (43-75 DNU) 1.9.2015 31.12.2015
olololols (DRG) DOBA TRVANI UMELE PLICNI VENTILACE VICE NEZ 1800 HODIN (VICE NEZ 75
DNU) 1.9.2015 31.12.2015
SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - dalsi vykony (seznam ¢. 2b)
s.2b |Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do

SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - vykony provadéné na opera¢nich salech (seznam &, 2d)

s.2d |Kdd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
SEZNAM SMLUVNICH SPECIFICKYCH POLOZEK (seznam ¢&. 7)
s. 7 |Skupina |Kod Nazev Smluvni cena |Datum od Datum do
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SPECIALNI SMLUVNI UJEDNANI

JINE SMLUVNI UJEDNANI K ZUM

DALSI UJEDNANTI

Tento formular s u¢innosti od 1.7.2015 nahrazuje formular u¢inny od 1.4.2015.
4%

Dostupnost klinického farmaceuta zajistuje || | GGcNIEcNGEG
Dostupnost nutri¢niho terapeuta zajistuje ||| |  GcNEGNGEEEEEEEE
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PRILOHA ¢. 2 - Vstupni formulai / V-05
SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE ZDRAVOTNI PECE

UCINNOST HLASENT

Lo[ ] Jofs] [2[o]1]s]

Typ CC

PRACOVISTE LUZKOVE PECE
soucast primariatu uvedeného ve formulasi typu C
(¢ast informativni)

CISLO PRIMARIATU

Lo[ofofofo]o]o]2]

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (1cP) | 8] 6| 1[0]6]0]5]5]

SEZNAM PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI (seznam ¢&.1)

S.

1

Rodné ¢islo

(bez lomitka) PHjmeni

Jméno

Titul

Kat.
prac

Typ
prac

Datum od

Datum do

Kapa |Fun.
cita (lic.1

Fun.
lic.2

Fun.
lic.3

Fun.
lic.4

Fun.
lic.5

Fun.
lic.6

Fun.
lic.7

Fun.
lic.8

Fun.
lic.9

Fun.
li.10

L3

(6]

40,00

S3

40,00

SBM

40,00

L3

32,00

S3

40,00

S3

40,00

S3

12,00

L3

24,00

S3

20,00

L3

40,00

L3

40,00

S4

(o} Nel Kol Nl Reol Nl BNel Rol o) Kol Ne)

40,00

S4

40,00

“1"1

S3

40,00

L3

0,00

S3

40,00

SBM

40,00

S3

40,00

L3

32,00

S4

O [®|O|O[O|«»|O| O

40,00

S4

o

40,00

S3

40,00

L3

40,00|

S3

24,00

S2

40,00|

S3

40,00

SBM

o|lol ©|©o|l © 0o ©

40,00

S2

40,00
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S3 (6]

S3 (6]

S3

o

S3

S3

S2

S3

S1

S3

L3

o [o]l ©o|of ©o|o|Co| ©

S3

S3

S3

S3

S2

o [0l ©|Of ©

S3

S3

o

S1

S3

o

S3

o

S3

S2

40,00

S2

40,00

S2

20,00

S2

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S3

40,00 |l

S2

40,00

S2

40,00

S1

40,00

S1

40,00

(o] Ne) Kol Nel Reol Ne) Nol Neol Neo) Ho) Kol Nol o)

S1

40,00

SEZNAM ZDRAVOTNICKE TECHNIKY (seznam &. 3)

S.

3

Ko6d ZTV  |Nazev dle VZP

Souhrnny nazev
pro skupinu

Eviden¢ni
cislo

Pocet
pristr.

Vyrobce

Nazevod ZZ

Datum od

Datum do

0000000068 |Centrala monitorovaci

1

Centralni rozvod

B medicindlnich plynt

1

0000000097 |Déavkovac injekéni

52

Davkovac injekéni

0000000098 (stitkackovy)

52

0000000099 |Defibrilator

2

Defibrilator s monitorem

0000000102 (cena dle reg. listu 300

5251165

1 Philips Medical

Systems
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EKG pristroj alespon 3

0000000139 kandlovy 5251140 1|BTL sro
0000000251 [Kapnometr - modul CO2 16
0000000256 | rdiostimuldtor 5251090 1|Biotronic
jednodutinovy externi
0000000312 |Ltzko resuscitaéni 10
Luzko resuscitaéni 10
0000000313 polohovatelné do stran
0000000373 |Monitor EKG, NIBP 10
Monitor EKG, SpO2, IBP, 10
0000000376 TEMP
Monitor moduldrni s 3
0000000385 moduly
0000000404 | Nebuliztor 10
0000000412 |Odsévacka T
0000000430 |Oxymetr pulzni 12
0000000469 |Pumpa infuzni 17
0000000476 |Pristroj anesteziologicky 1
Pristroj hemofiltra¢ni cena  |Pfistroj
0000000491 | 41, reg. listu 1 000 0 hemofiltra¢ni HDS02 1|B.Braun
0000000508 Pristroj pl:(.)vl,(on,tlr,lualm HD2525 1B Braun
metody o¢istovani krve (
Souprava pro neodkladnou )
0000000611 | o scitaci mimo oddélen
0000000692 |Ventilator 2
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